	Направление


	Тип судна 


	Отправление из Петрозаводска
	Прибытие в пункт назначения
	Отправление из пункта назначения
	Возвращение в Петрозаводск
	Дни следования

	Шала


	"Комета"
	13-05
	14-45
	14-55
	16-35
	пн, вт, чт, сб

	Шала
	Беломорье
	09-30
	13-25
	13-55
	17-50
	ср, пт, вс


 Транспортная скоростная линия с 01.09.08 по 30.09.08
Стоимость: "Комета"-650 рублей, Беломорье-310 рублей

